PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

ATO Nº  204  /CR, DE  18   DE   MARÇO   DE   2019

A CORREGEDORIA-REGIONAL DO TRIBUNAL REGIONAL

FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso das atribuições legais e regimentais, tendo em vista o

que consta no PA nº SEI 0002894-55.2019.4.05.7000, resolve:

TORNAR SEM EFEITO os Atos nºs 155/2019-CR/TRF5 e 156/2019-

CR/TRF5.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

PAULO MACHADO CORDEIRO

CORREGEDOR-REGIONAL